
令和 5 年 6 月吉日 

一般社団法人原子力国民会議 

会 員 各 位 

一般社団法人原子力国民会議 

代表理事 宮  健三  

茨城支部代表 飯島 一敬  

特別顧問  田山 東湖  

令和 5 年度会費納入のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より原子力国民会議の活動に理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、令和 5 年度の原子力国民会議の会費納入について下記の通りご案内申し上げます。当会

の活動を支えておりますのも、会員の皆様方の貴重な会費であります。今年度も引き続き、会費

の納入にご協力をお願い申し上げます。 

原子力国民会議茨城支部は、今年 6 月に設立 5 周年を迎えます。会員の皆様方のご要望に応え

るべく、「原子力フォーラム茨城」の開催、季刊誌「原子力の新潮流」の定期的な提供などの事業

を継続してまいります。 

今年度の「原子力フォーラム茨城」は、7 月 22 日(土)に水戸三の丸ホテルにおいて、衆議院議

員額賀福志郎氏、産経新聞社論説委員阿比留瑠比氏をお招きし「GX(グリーントランスフォーメ

ーション)実現に向けて」の基調講演等を行う予定です。詳細は、茨城支部のホームページをご確

認いただきたいと存じます。多くの皆様方のご参加をお待ちいたしております。 

なお、当支部の令和 4 年度事業報告、決算及び本年度事業計画、予算につきましては、5 月 26

日に開催されました常任幹事会において原案通りご承認をいただいております。内容につきまし

ては、茨城支部ホームページ(https://www.ibaraki-kokumin.org)に掲載しておりますのでご覧い

ただければ幸いです。 

原子力国民会議は、日本の発展の為、エネルギー政策及び原子力の正常化に向け、更なる理解

活動を開催し、会員の皆様に様々な情報を提供してまいります。今後とも宜しくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

―記― 

年会費(令和 5 年 4 月 1 日~令和 6 年 3 月 31 日) 

 法人会員 １口 50,000 円 （１口以上） 

 個人会員 １口  3,000 円 （１口以上） 

振込先 

 茨城支部会員の皆様には、令和 5 年度より、振込先が次のいずれかになりますのでご注意く

ださい。 

(1) みずほ銀行根津支店 普通預金 口座番号１１６７２２２ 

口座名義：一般社団法人原子力国民会議 シヤ）ゲンシリヨクコクミンカイギ 

mailto:nnc-ibaraki@kokumin.org


(2) ゆうちょ銀行【記号】１０１６０ 【番号】７２４０８６８１ 

口座名義：一般社団法人原子力国民会議 シヤ）ゲンシリヨクコクミンカイギ 

 

※他金融機関からゆうちょ口座へお振込みの際は、次の内容をご指定下さい。 

【店名】０一八(ｾﾞﾛｲﾁﾊﾁ) 【店番】０１８ 普通預金 口座番号７２４０８６８ 

 

会費納入は 7 月末目途にてお願いできれば幸いです。なお、既に会費を納入されている場合

は、ご容赦をお願い致します。「水戸信用金庫大洗支店」にお振込み済みの場合には、今年度に

限り茨城支部で処理させていただきます。 

また、振込み手数料は会員様にてご負担くださいますようお願い致します。 

 

(本件問合せ先) 

茨城支部事務局長  深谷 恒美 090-5326-0273 

                           


